
İnşa yazı müsabiqəsi qaliblərinin təltif edilməsi barədə 
Azərbaycan Respublikası təhsil nazirinin əmri 

 
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Mirzə Fətəli Axundzadənin 200 illik 
yubileyinin keçirilməsi haqqında” 13 aprel 2010-cu il tarixli, 851 nömrəli 
Sərəncamına əsasən, Təhsil Nazirliyinin 19.05.10-cu il tarixli, 617 nömrəli əmri ilə 
təsdiq edilmiş Tədbirlər Planına uyğun olaraq, 2010-2012-ci illərdə ümumtəhsil 
məktəblərinin şagirdləri arasında “Görkəmli ədəbi şəxsiyyət M.F.Axundzadə 
Azərbaycan dramaturgiyasının banisi kimi” mövzusunda inşa yazı müsabiqəsi 
keçirilmişdir. Respublikanın bütün rayon və şəhərlərindən seçilərək Nazirliyə təqdim 
olunmuş 99 inşa yoxlanılmış və qaliblər müəyyənləşdirilmişdir. 

Mirzə Fətəli Axundzadənin 200 illik yubileyi münasibəti ilə respublikanın 
ümumtəhsil məktəb şagirdləri arasında keçirilən inşa yazı müsabiqəsinin yekunlarını 
nəzərə alaraq 

 
    Əmr edirəm: 
 
1. Aşağıda adları göstərilən şagirdlər I, II, III dərəcəli diplomlar və tərifnamə 

ilə təltif edilsinlər: 
 

I dərəcəli diplomla 
1. Əsmər Əliyeva  – Heydər Əliyev adına liseyin XI sinif şagirdi 
2. İlkanə Heydərli  – Bakı şəhəri 258 nömrəli tam orta məktəbin X sinif 

şagirdi 
3. Yaxşı Şəfiyeva  – Sumqayıt şəhəri təbiət elmləri təmayüllü gimnaziyanın 

XI sinif şagirdi 
4. Coşqun Əlişov  – Ağdam rayonu 5 nömrəli tam orta məktəbin VIII sinif 

şagirdi 
5. Fidan İsrafiliova  – Kürdəmir rayonu şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin X 

sinif şagirdi  
6. Aysel Əliyeva  – Cəbrayıl rayonu 6 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif 

şagirdi 
7. Türkanə Kərimova  – Cəlilabad rayonu Qarazəncir kənd tam orta məktəbinin 

X sinif şagirdi  
 

II dərəcəli diplomla 
1. Səkinə İbrahimova  – Naxçıvan MR, Babək rayonu Kərimbəyli kənd tam orta 

məktəbinin XI sinif şagidi  
2. Nahidə Pirverdiyeva  – Akademik Zərifə Əliyeva adına liseyin X sinif şagirdi  
3. Aytac Abdullayeva  – Humanitar fənlər təmayüllü məktəb-liseyin IX sinif 

şagirdi 



4. Fəridə Məmmədzadə  – Bakı şəhəri 183 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif 
şagirdi 

5. Aydan Rzazadə  – Sumqayıt  şəhəri humanitar və təbiət-riyaziyyat 
təmayüllü “İstedad” liseyinin IX sinif şagirdi  

6. Həcər Novruzova  – İsmayıllı rayonu şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin IX 
sinif şagirdi 

7. Fidan Haqverdiyeva  – Hacıqabul rayonu şəhər 8 nömrəli məktəb-liseyin X 
sinif şagirdi  

8. Nərmin Səfiyeva – Beyləqan rayonu şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin XI 
sinif şagirdi 

9. Lalə Qocayeva  – Oğuz rayonu şəhər 3 nömrəli məktəb-liseyin X sinif 
şagirdi  

10. Səmra Şabanova  – Qax rayonu şəhər 2 nömrəli məktəb-liseyin XI sinif 
şagirdi 

11. Səmrəxan Ramizli  – Zərdab rayonu Əlibəyli kənd tam orta məktəbinin XI 
sinif şagirdi 

12. Xədicə Mirzəpur  – Daşkəsən rayonu şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin X 
sinif şagirdi  

 
III dərəcəli diplomla 

1. Nurlan Həsənov  – Naxçıvan MR, Naxçıvan şəhəri Heydər Əliyev adına 
tam orta məktəbin X sinif şagirdi 

2. Humay İbrahimli  – S.Bəhlulzadə adına xarici dillər təmayüllü 
gimnaziyanın X sinif şagirdi 

3. Günel Mustafayeva  – Bakı şəhəri 95 nömrəli tam orta məktəbin IX sinif 
şagirdi 

4. Ülkər Əliyeva  – Bakı şəhəri 158 nömrəli tam orta məktəbin X sinif 
şagirdi 

5. Fəridə Qasımova  – Gəncə şəhəri 28 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif 
şagirdi 

6. Elvira Məmmədova  – Şirvan şəhəri 4 nömrəli tam orta məktəbin IX sinif 
şagirdi 

7. Əfsanə Allahverdiyeva  – Mingəçevir şəhəri təbiət-riyaziyyat və humanitar 
elmlər təmayüllü liseyin IX sinif şagirdi 

8. Fidan Rüstəmli  – Şuşa rayonu 1 nömrəli tam orta məktəbin X sinif 
şagirdi 

9. Sona Abdurəşidli  – Qəbələ rayonu şəhər 4 nömrəli tam orta məktəbin XI 
sinif şagirdi 

10. Fidan Həsənova  – Qazax rayonu M.Hüseyn adına məktəb-liseyin XI sinif 
şagirdi   

11. Fidan Həşimzadə  – Xızı rayonu Şuraabad qəsəbə tam orta məktəbinin X 
sinif şagirdi 



12. Gültəkin Feyzizadə  – Biləsuvar rayonu şəhər 6 nömrəli tam orta məktəbin 
IX sinif şagirdi 

13. Türkan Əliyeva  – Goranboy rayonu Rəhimli kənd tam orta məktəbinin 
IX sinif şagirdi 

14. Mirmövlud Təhməzli  – Yardımlı rayonu Telavar kənd tam orta məktəbinin XI 
sinif şagirdi 

15. Səidə Bahadurzadə  – İmişli rayonu şəhər 4 nömrəli tam orta məktəbin IX 
sinif şagirdi 

16. Elnurə Mustafayeva  – Salyan rayonu şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin XI 
sinif şagirdi 

17. Zülfiyyə Şəfiyeva  – Quba rayonu şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin XI 
sinif şagirdi 

 
Tərifnamə ilə  

1. Səadət Zəkiyeva  – “Zəngi” liseyinin XI sinif şagirdi 
2. Sevinc Zeynalova  – S.C.Pişəvəri adına humanitar fənlər gimnaziyasının XI 

sinif şagirdi 
3. Aysel İmanova  – İ.Əfəndiyev adına “Elitar” gimnaziyanın IX sinif 

şagirdi 
4. Murad Əlizadə  – Bakı Avropa liseyinin XI sinif şagirdi 
5. Sona Məmmədli  – 132-134 nömrəli təhsil kompleksinin X sinif şagirdi 
6. Ülkər Ağayeva  – Kimya-biologiya təmayüllü respublika liseyinin X 

sinif şagirdi 
7. Könül Mirzəyeva  – Bakı şəhəri 282 nömrəli tam orta məktəbin IX sinif 

şagirdi 
8. Gülüzə Yusibova  – Naftalan şəhəri 1 nömrəli tam orta məktəbin XI sinif 

şagirdi 
9. Səbinə Şirəliyeva  – Şabran rayonu şəhər 2 nömrəli texniki fənlər 

təmayüllü məktəb-liseyin IX sinif şagirdi  
10. Leyla Xəlilova  – Ağdaş rayonu M.Şeyxzadə adına internat tipli texniki, 

humanitar və təbiət fənləri təmayüllü gimnaziyanın VIII 
sinif şagirdi 

11. Günel Ələkbərova  – Tovuz rayonu Azaflı kənd tam orta məktəbinin X sinif 
şagirdi 

12. Kamran Mirzəzadə  – Ağcabədi rayonu şəhər 3 nömrəli məktəb-liseyin X 
sinif şagirdi 

13. Aygün Cəfərova  – Ucar rayonu şəhər 1 nömrəli texniki-humanitar 
təmayüllü məktəb-liseyin X sinif şagirdi 

14. Elməddin Eminalıyev  – Şamaxı rayonu texniki, humanitar və təbiət fənləri 
təmayüllü internat tipli liseyin XI sinif şagirdi 

15. Aytac Şirinova  – Füzuli rayonu 33 nömrəli tam orta məktəbin X sinif 
şagirdi 



16. Türkan Məmmədli  – Bərdə rayonu şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin X 
sinif şagirdi  

17. Xəyal İbrahimzadə  – Lerik rayonu şəhər 1 nömrəli texniki fənlər təmayüllü 
liseyin XI sinif şagirdi 

18. Anelya Yarmətova  – Qusar rayonu şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbin X 
sinif şagirdi 

19. Türkanə Akifzadə  – Yevlax rayonu  şəhər 7 nömrəli tam orta məktəbin XI 
sinif şagirdi 

20. Ayşən Əhmədova  – Zəngilan rayonu 26 nömrəli tam orta məktəbin X sinif 
şagirdi  
 

2. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmrin “Azərbaycan müəllimi” 
qəzetində və “Təhsil xəbərləri” məcmuəsində dərc olunmasını təmin etsin. 
 
 
 

                 Misir Mərdanov 
Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri  

21 dekabr 2012-ci il 
№ 2281 


